
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Гостомлянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2012 года № 13

Об утверждении Порядка формирования

и ведения реестра муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

Гостомлянского сельсовета

Медвенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 
24.10.2011 г. №861 "О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих 
предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление 
функций)", рекомендациями по разработке порядка формирования и ведения реестра государственных 
услуг субъекта Российской Федерации, одобренными Правительственной комиссией по проведению 
административной реформы от 1 марта 2011 г.№ 114, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг, 
предоставляемых муниципальным образованием «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района 
Курской области (далее - Порядок).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации 
Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области Абраменко С.Н.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гостомлянского сельсовета А.Н.Шевелев


